
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

SBĚRU ŽIVNOSTENSKÉHO ODPADU

726/12/2002

Smluvní strany

1. Objednatel: Městská část Praha - Troja

Adresa: Trojská 230/96, 171 00 Praha 7

Zastoupen: starostou Oldřichem Adámkem

IČO: 45246858

DIČ:

Obch. rejstřík:

bank. spojeni: ČS

č. účtu:

tel./fax:

2. Zhotovitel: IPODEC — ČISTÉ MĚSTO a.s.

Adresa: Bešťákova 457, 182 00 Praha 8

Zastoupen: generálním ředitelem a.s.

panem ing. Karlem VANČUROU

IČO: 40764877

DIČ: 008-40764877

Obch. rejstřík: oddíl B, vložka 946, Městský soud v Praze

bank. spojení: KB Praha

č. účtu: _

tel./fam “

uzavřely následující smlouvu.

Tyto smluvní strany podepsaly tento den Smlouvu o poskytování služeb.



Článek 1 - ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Objednatel je původcem odpadu dle §4 pism. p zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech,

jehož povinnosti jsou stanoveny v §16 téhož zákona, a touto smlouvou pověřuje

zhotovitele nakládat s odpadem, produkovaným objednatelem vrozsahu stanoveném

touto smlouvou. Objednatel odpovídá za to, že odpad předaný ke zneškodnění svým

charakterem (vlastnostmi) odpovídá odpadu uvedenému v článku 2 této smlouvy a

zatřídění dle katalogu odpadů podle vyhlášky MŽP č. 381/2001 Sb.

v

2. Zhotovitel, jako oprávněná osoba ve znění §4 pism. r zákona c. 185/2001 Sb. o

odpadech, se zavazuje, že zajistí pro objednatele systém sběru, přepravy a zneškodnění

odpadu, resp. jeho využití v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Smluvní strany se shodly na tom, že pro účely této smlouvy se budou řídit při výkladu pojmů

a obecných povinností zákonem c. 185/2001 Sb. o odpadech vplatném znění a předpisů

souvisejících, zejména pak vyhláškou MZP č. 381/2001 Sb.

Článek 2 _ PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je Sběr a odvoz odpadu objednatelem dle katalogu odpadů (vyhláška

MZP č. 381/2001 Sb.) zařazeného pod katalogové číslo 20 03 99 (komunální odpady jinak

blíže neurčené).

Článek 3 - POPIS PLNĚNÍ

Služba, která je předmětem této smlouvy, má za cíl zajistit sběr odpadu definovaného v čl. 2

této smlouvy následujícím způsobem:

3 . 1. Sběr odpadu

3.2. Odvoz odpadu nařízenou skládku, resp. do spalovny komunálního odpadu

3.3. Rozmístění nových sběrných nádob

Sběr bude zajišťován na všech veřejných i soukromých vozovkách určených pro veřejný

provoz, které jsou přístupné běžnému provozu nákladních automobilů.

Zjistí-li zhotovitel před vlastním převzetím odpadu ke zneškodnění, že se jedná o zcela jiný

odpad, není vainen jej převzít ke zneškodnění.

Článek 4 _ DOBA PLNĚNÍ

Doba plnění je stanovena od 1. 1. 2002 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

Článek 5 _ URČENÍ MÍSTA SLUŽEB

Sběr a odvoz odpadu bude prováděn z objektů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

(
\
)



Článek 6 - PROVÁDĚNÍ SLUŽEB

6.1. Sběrné nádoby

Sběrné nádoby, které slouží objednateli k ukládání odpadu, jsou majetkem zhotovitele,který

je na dobu platnosti smlouvy zapůjčuje objednateli.

Pro sběr odpadu jsou určeny následující sběrné nádoby:

viz. příloha č. l

Nádoby poškozené nebo zcizené se objednatel zavazuje uhradit v ceně pořízení nádoby nové,

kterou po provedení úhrady dodá zhotovitel.

Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli bezpečný přístup ke sběmým nádobám.

6.2. Četnost obsluhy nádob, časový rozvrh

Služby budou poskytovány v četnosti uvedené v příloze č. l, odvozovým dnem je středa.

6. 3. Personál pro sběr a odvoz odpadu

Personál potřebný pro provádění této služby bude zaměstnán a odměňován zhotovitelem.

Bude vybaven dle svých potřeb pracovním oděvem.

6.4. Odvoz a uložení odpadu

Odpady zneškodňované skládkováním se zhotovitel zavazuje ukládat na zabezpečenou

skládku odpadů skupiny S -OO v souladu s provozním řádem a pravidly pro ukládání odpadů

na příslušné skládce.

Článek 7 — FAKTURACE

Zhotovitel je odměňován za celkovou službu definovanou v předchozích článcích roční

částkou ve výši Kč 22.800,— + 5% DPH, která je splatná vždy do 15.2. běžného roku formou

úhrady zálohové faktury vystavené zhotovitelem. Pro případ prodlení s úhradou faktury

vdohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05%

2 dlužné částky za každý den prodlení. Daňový doklad bude vystaven ve lhůtě stanovené

v §12 zákona č. 588/1992 Sb. (zákon o DPH) ve znění pozdějších předpisů.

Cena je uvedena bez DPH. Zhotovitel je oprávněn jedenkrát ročně, vždy k 1. 3. kalendářního

roku promítnout do ceny za poskytované služby průměrnou roční míru inflace za uplynulý kal.

rok dle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. Kromě toho budou ceny aktualizova

při každé změně cen za uložení odpadu vyšší než 5 % ze strany provozovatele skládky nebo

spalovny, která bude objednateli písemně oznámena. V cenách za služby sběru směsného



komunálního odpadu je zahrnut poplatek ve výši 200,- Kč za 1 tunu odpadu, dle přílohy č. 6

k zákonu č. 185/2001 Sb. o odpadech. Dojde-li ke zvýšení tohoto poplatku obecně závazným

předpisem, bude jeho zvýšení automaticky promítnuto do příslušných cen, a to od data nabytí

účinnosti tohoto zvýšení.

Článek 8 — ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

Stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nemá tato skutečnost vliv na

platnost celé smlouvy, ledaže by tato neplatnost měla za následek zmaření účelu této smlouvy.

Smluvní strany se zavazují nahradit takové ustanovení novým, které bude odpovídat účelu

puvodního ustanovení, pokud se nedohodnou jinak.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

Obě vyhotovení mají stejnou platnost. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze

písemnými dodatky ke smlouvě, podepsané oběma smluvními stranami.

V Praze dne 2. ledna 2002

Obj ednatel _ Zhotovitel

, * _ ,“. E: *

CISTEBIÉĚSTO

BEŠTÁKOVA 457, 132 00 PRAHA 8 ©

TEL.: 286 583 310, TEL./FAX: 286 583 455

 



Příloha č. 1 ke smlouvě č. 726/12/2002

 

 

  

adresa nádoba počet četnost roční cena* celkem bez DPH s DPH 5%

nádob odvozu

Povltávská 44/20 240 | 1 1 2 200 2 200 2 310

Nad Kazankou 222/39 240 l 2 1 2 200 4 400 4 620

Trojská 96/176 70 l 2 1 1 090 2 180 2 289

240 I 1 1 2 200 2 200 2 310

Trojská 211/110 240 | 3 1 2 200 6 600 6 930

660 I 1 1 5 220 5 220 5 481

Cena celkem 22 800 23 940        
*roční cena je cena za odvoz 1 nádoby 1x týdně

objednatel

 

zhotow e

 

mIPODEC
ČISTÉ MĚSTO

n.

BEŠ'Í'ÁKOVA 457, 182 00 PRAHA a ©

TEL.: 286 583 31o, TEL./FAX: 286 583 455

mm


